

ODENSE AUTO-EL ApS

Hedvigslundsvej 2, 5000 Odense C

CVR-nr. 18 37 80 35

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2018.

Kurt Lindholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ODENSE AUTO-EL ApS Hedvigslundsvej 2 5000 Odense C
	Telefon: 66 13 25 60 Hjemmeside: www.oae.dk
	CVR-nr.: 18 37 80 35 Stiftet: 9. februar 1995 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Bestyrelse	Hans Kielstrup Holst, Bestyrelsesformand Lisbeth Holst Lars Henriksen Kurt Lindholm Hansen Pia Krogh Hansen
Direktion	Kurt Lindholm Hansen, Direktør
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af alt i autoelektrisk arbejde samt smede og hydraulisk arbejde på alle former for rullende materiel. For eksempel lastbilkraner, containerhejs, renovationsbiler, entreprenørmaskiner m.m.

I forbindelse med at selskabet i marts måned 2016 overtog Havnens Autoservice, blev der etableret autoværksted, hvor der foretages alle former for reparation og klargøring til syn på køretøjer op til 3500 kg. Udvidelsen af aktiviteten har tilført ca. 400 nye kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.216.795 kr. mod 12.012.974 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.174.448 kr. mod 942.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kurt L. Hansen, som i 1987 etablerede Odense Auto-El ApS, har pr. 5. januar 2018 solgt sine sidste anparter i selskabet til Lars Henriksen, som er daglig leder af mekanikerværkstedet.

Ejerkredsen i Odense Auto-El ApS består herefter af Hans Holst (hovedaktionær) og Lars Henriksen.

Kurt L. Hansen fortsætter i selskabet som administrerende direktør.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	12.216.795	12.012.974
1 Personaleomkostninger	-10.503.037	-10.593.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.677	-196.385
Resultat før finansielle poster	1.521.081	1.222.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.410	-10.831
Resultat før skat	1.508.671	1.211.995
3 Skat af årets resultat	-334.223	-269.714
Årets resultat	1.174.448	942.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	174.448	142.281
Disponeret i alt	1.174.448	942.281

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.024	508.443
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>578.024</u>	<u>508.443</u>
5 Deposita	202.500	202.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>202.500</u>	<u>202.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>780.524</u>	<u>710.943</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.538.064	3.604.350
Varebeholdninger i alt	<u>3.538.064</u>	<u>3.604.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.094.999	2.729.900
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	32.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	704
Andre tilgodehavender	61.895	74.193
Periodeafgrænsningsposter	123.915	96.313
Tilgodehavender i alt	<u>3.280.809</u>	<u>2.933.160</u>
Likvide beholdninger	<u>1.229.700</u>	<u>1.076.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.048.573</u>	<u>7.614.026</u>
Aktiver i alt	<u>8.829.097</u>	<u>8.324.969</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	3.921.861	3.747.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Egenkapital i alt	5.221.861	4.847.413
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.496	9.928
Hensatte forpligtelser i alt	21.496	9.928
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.054.034	851.016
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.327	0
Anden gæld	2.370.379	2.616.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.585.740	3.467.628
Gældsforpligtelser i alt	3.585.740	3.467.628
Passiver i alt	8.829.097	8.324.969

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	300.000	3.747.413	800.000	4.847.413
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.448	1.000.000	1.174.448
	<u>300.000</u>	<u>3.921.861</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.221.861</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.778.796	8.891.310
Pensioner	1.114.085	1.129.985
Andre omkostninger til social sikring	177.908	193.616
Personalemkostninger i øvrigt	432.248	378.852
	<u>10.503.037</u>	<u>10.593.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>24</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.068	8.623
Andre finansielle omkostninger	4.342	2.208
	<u>12.410</u>	<u>10.831</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	322.655	269.962
Årets regulering af udskudt skat	11.568	-248
	<u>334.223</u>	<u>269.714</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	3.893.075	3.756.274
Tilgang i årets løb	271.008	136.801
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.139.083</u>	<u>3.893.075</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-3.384.632	-3.188.247
Årets afskrivninger	-192.677	-196.385
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	16.250	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-3.561.059</u>	<u>-3.384.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>578.024</u>	<u>508.443</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	<u>202.500</u>	<u>202.500</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>202.500</u>	<u>202.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>202.500</u>	<u>202.500</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende biler og kopimaskine. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-23 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 20.240. Tilbagekøbsforpligtelse vedrørende leasede aktiver udgør pr. 30. juni 2018 kr. 55.000.

Lejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er uopsigeligt indtil 31. december 2039. Den årlige husleje udgør kr. 1.211.376.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. HOLST HOLDING ApS, CVR-nr. 26823595 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

OAE HOLDING ApS, CVR-nr. 26661439 er udtrådt af sambeskatningen pr. 5. januar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.